第 7 号様式（第 9 条関係）

地 下 水 採 取 量 報 告 書

年 月 日

長 岡 市 長 様

住  所

氏  名

(法人等にあっては名称及び代表者の氏名)

届出揚水設備により採取した地下水の量について、長岡市地下水保全条例第 11 条第２項の

規定により、次のとおり報告します。

揚水設備の設置場所

揚水機の現況及び
地 下 水 採 取 量

別紙のとおり

管 理

責 任 者

氏 名

役 職 等

連 絡 先 電話番号    局     番   ファックス番号    局      番

※ 整 理 番 号  ※受付年月日 年 月 日

備考 ※の欄は記入しないこと。

別紙

１ 揚水機の現況

揚  水  機
採取した地下水の量の測定に使

用している水量測定器の種類
備 考

No. 吐出口断面積（cm２） 能  力（kw）

１   実測式水道メーター

羽根車式水道メーター

ベンチュリ管分流式水道メーター

電磁式水道メーター

超音波式水道メーター

稼働時間計

電力量計

その他（            ）

２

３

合計

２ 水量測定器について

月

区分
4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月 合計

ﾒｰﾀｰ

の値

運 転 前

運 転 後

運 転 時 間 ( h )

メーターの読みに記入した単位 ： ｍ３ 、 時間 、 kwh、その他（        ）

3 地下水採取量

月

区分
4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月 合計

使
用
量
（
３

ｍ
）

消 雪 用

工 業 用

そ の 他

(             )

合 計